
Kjære frisørlærer og programansvarlig,

Det Norske Frisørlærerforbundet (Dnf) har gleden av å invitere alle frisørlinjer i Norge til å delta i FletteChallenge 2026, en ny 
nasjonal elevkonkurranse utviklet i samarbeid med ByWe AS. Målet med denne satsingen er å gi alle elever, uavhengig av skolens 
økonomi, muligheten til å jobbe med profesjonelle produkter, skape faglig stolthet og løfte frem kreativitet og engasjement i faget.

HVA KONKURRANSEN GÅR UT PÅ
Alle elever ved påmeldte frisørlinjer kan delta. Oppgaven er enkel og lavterskel:
Elevene lager en flette på modell, medelev eller øvingshode.
De tar et bilde av resultatet.Bildet postes på Instagram eller Facebook med konkurransens angitte hashtag (oppgitt i materiell som 
følger produktpakken).

Dette gjør det mulig for alle elever, uansett nivå, å delta på lik linje og vise frem teknikk, kreativitet og personlige uttrykk.

PREMIENE
Én fylkesvinner fra hvert fylke mottar en profesjonell produktpakke fra Schwarzkopf Professional.
Norgesvinneren mottar en Dyson Supersonic hårføner, verdi ca. 6 000 kr.

Vinnere velges av en fagjury bestående av representanter fra Dnf og ByWe.

DETTE FÅR SKOLEN VED PÅMELDING
Alle skoler som melder seg på mottar en gratis produktpakke med stylingprodukter fra Scwarzkopf Professional & ByWe til bruk i 
undervisningen og i forbindelse med konkurransen. Produktpakken sendes fortløpende etter registrert påmelding.

I tillegg følger det med flyers med informasjon og vilkår for konkurransen, som skolene deler ut til elevene.

PÅMELDING
Påmeldingen gjøres av skolen (ikke av enkeltelever).
Skolen bekrefter ved påmelding at dere ønsker å delta og kan motta produktpakken.

Klikk her for å registrere skolen eller scan QR KODEN på arket

DENNE KONKURRANSEN ER UTVIKLET FOR Å:
Gi alle frisørelever tilgang til profesjonelle produkter
Skape økt motivasjon og entusiasme i undervisningen
Løfte frem faget i sosiale medier
Styrke samarbeidet mellom DNF og frisøropplæringen nasjonalt

Vi håper at dere ønsker å delta og bidra til å gjøre FletteChallenge 2026 til en inspirasjonskilde for elever i hele landet.

Med vennlig hilsen
Det Norske Frisørlærerforbundet (Dnf)
i samarbeid med ByWe

INVITASJON TIL LANDSDEKKENDE ELEVKONKURRANSE
I samarbeid mellom Det Norske Frisørlærerforbundet (Dnf) og ByWe AS

Åpne kamera på telefonen og 
scan QR-koden for å melde på 
skolen


